
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TTYT Bảo Lâm, ngày      tháng 07 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Chỉ định thầu đơn vị cung ứng thuốc generic gói thầu: Mua thuốc cấp 

bách phục vụ công tác Khám chữa bệnh Của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm 

năm 2024( Mã gói thầu G1) 

 

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN  BẢO LÂM 

Căn cứ Luật Đấu Thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính về việc 

quy định chi tiết việc sử dụng nguồn vốn nhà nước để duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ 

chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ nghị quyết số 78/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua 

sắm, thuê, xử lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ quyết định số 1613/QĐ-SYT ngày 29/12/2023 của Sở Y tế tỉnh Lâm 

Đồng về việc dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ quyết định số  285 /QĐ-TTYT ngày 04/7/2024; Về việc phê duyệt dự 

toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua thuốc cấp bách phục vụ công tác 

khám chữa bệnh của Trung Tâm Y Tế Huyện Bảo Lâm năm 2024; mã gói thầu G1; 

Căn cứ các biên bản thương thảo hợp đồng ký ngày 08/07/2024 giữa Trung 

tâm y tế huyện Bảo Lâm và các nhà thầu; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị cung ứng thuốc Generic Gói 

thầu: Mua thuốc cấp bách phục vụ công tác Khám chữa bệnh Của Trung Tâm Y Tế 

Huyện Bảo Lâm năm 2024(Mã gói thầu G1);  

1. Công ty Cổ phần Dược Phẩm Khánh Hoà; 

- Địa chỉ: 74 Thống Nhất, Phường Vạn Thắng, Tp. Nha Trang, Tỉnh Khánh 

Hoà;  

- Số mặt hàng trúng thầu: 01(Một) mặt hàng; 



2 

 

 

           - Giá trúng thầu:     20,200,000 đồng; 

- (Bằng chữ: Hai mươi triệu, hai trăm ngàn đồng chẵn) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày; 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói; 

(Danh mục các mặt hàng trúng thầu của nhà thầu theo phụ lục đính kèm); 
         2. Công Ty Cổ Phần Gonsa:  

- Địa chỉ: 88 Phạm Thị Tánh phường 6,  quận 8 TP.HCM 

- Số mặt hàng trúng thầu: 01( Một ) mặt hàng ; 

          - Giá trúng thầu:    995,400 đồng; 

- (Bằng chữ: Chín trăm chín mươi lăm ngàn, bốn trăm đồng chẵn) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày; 

- Hình thức hợp đồng:  Trọn gói;. 

(Danh mục các mặt hàng trúng thầu của nhà thầu theo phụ lục đính kèm); 

3. Công ty TNHH Dược phẩm Việt Đức; 

- Địa chỉ: 286  Tô Hiến Thành, Phường 15, Quận 10 ,Tp. Hồ Chí Minh; 

- Số mặt hàng trúng thầu: 01 ( Một) mặt hàng;  

          - Giá trúng thầu:     22,491,000 đồng; 

- (Bằng chữ: Hai mươi hai triệu, bốn trăm chín mươi mốt ngàn đồng chẵn) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày; 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói;. 

 (Danh mục các mặt hàng trúng thầu của nhà thầu theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm,Căn cứ các nội dung phê duyệt nêu 

trên để thông báo kết quả cho các nhà thầu biết và tiến hành ký kết hợp đồng với các 

nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định hiện hành; 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tài chính Kế toán, Phòng 

KHNV-ĐD&DS,  Tổ mua sắm thuốc, vật tư, hoá chất năm 2024,Khoa Dược Trang 

thiết bị vật tư y tế và các phong ban liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này;  

 
 Nơi nhận: 

- Như  điều 3 thực hiện 

- Sở Y tế( báo cáo) 

- BHXH ( Phối hợp thanh toán BHYT) 

- Các nhà thầu 

- Hễ thống đấu thầu điện tử:  muasamcong.mpi.gov.vn 

- Lưu: VT,  KHNV-ĐD&DS, KTTC, Dược, Tổ mua sắm 

thuốc, vật tư,  hoá chất năm 2024. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 Đỗ Phú Lương 

 

         



3 

 

 

 

         

 



1 

 

 



1 

 

 

 


		2024-07-08T03:40:43+0000
	Not specified


		2024-07-08T03:40:46+0000
	Not specified


		2024-07-08T03:40:46+0000
	Not specified


		2024-07-08T03:40:47+0000
	Not specified




